SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG NGHỆ AN
CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN

VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG

Số:         /TB-CLCBTT-HCTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nghệ An, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi trụ sở làm việc

Thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 25/02/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Nghệ An về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban
nhân dân tỉnh Nghệ An; Quyết định số 365 /QĐ-UBND ngày 21/02/2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Nghệ An phê duyệt Đề án hợp nhất Sở Tài nguyên và Môi
trường và Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành Sở Nông nghiệp và Môi
trường thuộc UBND tỉnh Nghệ An.

Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường tỉnh Nghệ An thông
báo thay đổi trụ sở làm việc, như sau:

Tên đơn vị: Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường tỉnh
Nghệ An.

Địa chỉ trụ sở mới: Số 10A, Đường Trần Huy Liệu, thành phố Vinh, tỉnh
Nghệ An.

Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường tỉnh Nghệ An trân
trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để thuận tiện trong liên hệ
công tác./.

Nơi nhận:
- Cục Chất lượng, Chế biến và PTTT;
- Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh Nghệ An;
- Sở NN và MT Nghệ An;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh Nghệ An;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở NN và MT
Nghệ An;
- Chi cục Chất lượng, Chế biến và PTTT các tỉnh,
thành phố;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Nghệ
An;
- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hà<hanv3@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG<clcbpttt.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:08:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG<clcbpttt.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:08:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG<clcbpttt.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:08:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG<clcbpttt.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!